PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 003/2021

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Otacílio Costa torna público que ratificou o ato da Comissão de Licitações e declarou inexigível a licitação, nos termos do artigo 25, caput, da Lei 8.666/93 e na Lei Municipal 2.821/2021, contratação da empresa Paraná Equipamentos S.A, inscrita no CNPJ sob nº 76.527.951/0001-85, para aquisição de peças a base de troca para o Rolo Compactador CP 533E. Valor total estimado em R$ 41.118,59 (quarenta e um mil cento e dezoito reais e cinquenta e nove centavos). A presente declaração encontra-se justificada conforme parecer jurídico e processo de Inexigibilidade de Licitação. Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de recursos ou representações. Otacílio Costa/SC, 27 de setemebro de 2021. Fabiano Baldessar de Souza, Prefeito Municipal.